G
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turn est enim quod iuratum vel probatum habemus a series conditionis sicut
lex, sicut ille nobis iniuncxit vel mandavit, ut nos scriptura fecissemus ad do-
mum s. Cucuphati cenobii de ipsa terra qui fuit de Guimara vel de suos here¬
des. Et est ipsg. terra in comitatu Barch., infra terminio de Cercedol, in locum
que dicunt ad ipsas Curtes. Et affrontât ipsa terra: de oriente in ipsa terra
de Ermengarda, et de meridie in terra de Guimara, et de occiduo in ipso tor-
rrente qui discurrit per tempus pluviarum, vel in terra de Maria, et de circi
affrontât in terra de Ermengarda. Quantum infra istas afrontaciones
includunt, sic donamus ad iam dicto domo ipsa terra totum ^ ab integrum, cum
exio et regressió suo, a proprio; et est manifestuni. Quem vero iam dicta terra
quod nos supra scripti tenemus, sic donamus ad predicto domo vel ad eius
servientes, et de nostre iuro in eorum tradimus, ad omnia que facere volue-
rint abeant potestate. Quod si nos donatores, aut ullusque homo, qui contra
ista donatione venerit ad inrumpendum, aut nos venerimus, non hoc valeat
vindicare, set componat aut componam ipsa terra in duplo, cum omnem suam
inmelidratione, et in antea ista donatio firma permaneat modo vel omnique
tempore.

Facta donatione v.° idus iunii, a. iiii.° régnante Ugone, magno rege.
Goltredus, presbiter; S-fm Trassovarii ; Silvester; S + m Maria, qui ista

donatione fecimus et firmare rogavimus ; Ss. Argemir, presbiter ; S d- m Sa¬
bran; S + m Ferruzo.

Ss. Goltredus, presbiter, qui ista scriptura scripsit et ss. die et anno quod
supra.

I. dotum, Cart.

269. 991. julio 5-

Suñer y su esposa entregan al Monasterio tres piezas de tierra situadas en
Campañá, VaUseca y Puig de Rimila por otras tres situadas en Olives y
"Font d'en Pere", en el mismo término de "Aqualonga".
REGESTA: Mas; Taula, 28S ; Notes, iv, 143 (n." ccxxxiii).
A. C. A., Cart., f. 19, n.° 44. «

In nomine Domini. Ego Suniario et uxori mea Studia, comutatores sumus
vobis domno Odo, abba, fratresque vestros moñacos s. Cucuphati Octavianen-
sis cenobio. Manifestum est enim quia comutamus vobis iii pecias de terra
cum prato in tres locos, nostrum proprium; qui mihi advenit ad me Suniario,
per mea comparatione et per donacione et per quacumque voce, et ad me Stu¬
dia, et per comparatione et per meum decimum, vel et per quacumque voce.
Que est bec omnia in comitato Barch., in terminio de Aqualonga, in locurn
quem dicunt Campaniano, et in locum ubi dicunt Vallesicca, et in locum ubi
dicunt Pugio de Rimila, et in locum ubi dicunt Fontem de Petro ad ipso prato.
Que affrontât ipsa una pecia de terra de Campaniano : de parte orientis in terra
de s. Cucuphati cenobio, de meridie in terra de Nevolenno, de occiduo in terra
que fuit de Endalego qd., de circi in terra de s. Cucuphati iam dicto. Et alia
pecia de terra que est in Vallesicca, in locum que dicunt Pugio de Rimila,
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afïrontat: de parte orientis in terra de Flavio, de ineridie in terra de supra-dicto cenobio, de occiduo similiter, de circi in terra de iam dicto Flavio. Et
alia pecia de terra cum ipso prato que est in locum ubi dicunt Fonti Petri ad
ipso prato, affrontât : de parte orientis in terra supra libato cenobio, de meridiein ipsa via calciata, de occiduo in terra et in prato de Lobeta, femina, filiosque
suos, de circi similiter in terra de Lobeta vel in ipsa strada qui pergit adAqualonga vel et ubique. Quantum istas affrontaciones includunt sic comu-
tamus vobis ea omnia ab integre, et ditioni vestre comittimus. Et accepimus
nos in comutacione nostra alias terras in m locos cum vinea in terminio de
Aqualonga, in locum ubi dicunt ad ipsas Olives, et ad Fontem Petri, et adAqualonga iam dicta, nobis placibiles ; est manifestum. Quem vero predictasterras et prato que nos in predictos m locos vobis comutamus de nostro iure
in vestro tradimus dominio et potestate, simul cum exiis et regressiis earum,
a proprio, ut quicquid exinde agere vel facere volueritis, licentiam in omni¬
bus'habeatis quemadmodum et de aliis munificentiis cenobii vestri pertinenti-bus. Et si nos comutatores aut alicuius homo qui contra hoc venerit ad in-
rumpendum, non hoc valeat vendicare, sed componat aut componamus vobispredicta omnia in duplo cum omnem suam inmeliorationem, et in antea ista
commutacio-{né}- firma permaneat omnique tempore.

Facta comutacione iii." nonas iulii, a. v.° régnante Ugone rege, qui duxfuerat pridem.
S + m Suniario; S + m Studia, qui ista comutacione fecimus et firmare ro-

gavimus; S + m Nevolenno; S + m Amalsindo; S + m Atone.
Bonushomo, levita, scripsi et ss. cum m sillabas superposita ubi dicit"terra", die et anno quod supra.

270.
991, agosto 13.

Guistrimiro (Bellelo) permuta con el abad Odón una tierra que '.poseía enVallmajor (Reixach) por otra tierra y casa sita en " Vilarnilanys".
REGESTA : Mas, Taula, 414 ; Notes, iv, 143-4 0° ccxxxiv).
A. C. A., Cart., f. 73, n." 287.

In nomine Domini. Ego Guistrimiro, que vocant Bellelo, comutatores su-mus vobis domno Odo, aba, fratresque vestros monachos s. Cucuphati Octa-vianensis cenobio, terra mea propria qui mihi advenit per mea comparationevel et per quacumque voce. Et est ipsa terra in comitatu Barch., in terminiode Rixago, in locum que dicunt Valle Major. Et affrontât: de parte circi interra de Lupo, et de oriente in terra de Bonus, et de meridie in terra
s. Cucuphati, et de occiduo in terra de Amello, femina. Quantum istas affron¬taciones includunt, sic comuto ipsa terra, ab integre, et ditioni vestre comuto.Et accepi ego in comutacione mea ' alia terra, cum casa et arboribus, mihipiacibile, in terminio Terracense, in villa di Milanos; est manifestum. Quemvero predicta terra, que ego vobis comuto, de meo iure in vestro trado domi¬nio et potestate, ut quicquid exinde agere vel facere volueritis, licentiam inomnibus habeatis quemadmodum et de aliis munificentiis cenobii vestri perti-
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nentibus, simul cum exiis et regressiis earum. Et si ego comutator, aut ali-
cuius homo, qui contra hoc venerit ad inrumpendum, non hoc vaieat vendi-
care, sed componat, aut componam vobis predicta omnia in quadruplum prout
sancti patres sanxerunt, et in antea ista comutacio firma permanent omnique
tempore.

Facta comutacione idus augusti, a. v.° régnante Ugone rege, qui antea fue-
rat dux pridem.

S + m Guistrimiro, que vocant Bellelo, qui ista comutacione feci et firmare
rogavi ; S + m Nevolendus ; S + m Adalus ; S + m Guillelmus.

S + m Bonushomo, levita, scripsi et ss. cum verbo superposito in verso iiii.°
ubi dicit "comuto vobis", die et anno quod supra.

271. 991, septiembre 8.

SuniefredOj levita, otorga al Monasterio una tierra y viña situadas en Olèrdola,
junto a la torre que allí posee.

REGESTA: Mas, Taula, 556-8; Notes, iv, 144 (n.° ccxxxv).
A. C. A., Cart., f. 120, n." 397.

In nomine Domini. Ego Suniefredus, levita, donator sum ad domum s. Cu-
cuphati mártir, qui est situs in chomitatum Barch., in locum que dicitur
Octaviano. Manifestum est enim quia placuit animis meis, et placet, ut ad
predictum domum aliquid ibidem donare fecissem, sicuti et fació. Dono nam-
que ibidem terra in duos lochos vel vinea, meum proprium, quod abeo in cho¬
mitatum Barch., in terminio de Olerdula, iuxta ipsa mea turre, unde chartam
abeo firmatam ego et Ermegodo, femina, consanguinea mea, a domum supra-
nominatum. Et advenit mihi ipsa terra et ipsa vinea per mea comparacione ;
et affrontât ipsa terra et ipsa vinea: de parte circi in terra de Abellunio vel
in vinea de Flavio, et de aquilonis similiter, et de meridie in vinea de Albar,
sive in ipsa riba vel in terra de Flavio, de occiduo in terra de Flavio; et alia
terra affrontât : de parte circi in terra de Morlino, et de aquilonis in terra de
Morlino sive de Flavio, de meridie in terra de Teudevino, de occiduo in ipso
rio, qui discurrit per radicem de ipsa turre. Quantum in istas affrontaciones
includunt omnia oc dono a domum s- Cucufati cenobio, et iure ipsius servien¬
tes oc trado tam isto abate Odone presente, quam successores ipsius, secun¬
dum regulam beati Benedicti abbati, in Dei nomine, abeant plenam potestatem,
cum exios et regressius earum, a proprio, propter Deum et remedium anime
mee. Quod si ego donator, aut ullusque omo, qui contra hanc donacione venerit
pro inrumpendum, aut ego venero, non oc valeat vindicare, sed componat aut
componam a domum supranominati, ista hec omnia que ibidem dono propter
Deum et remedium anime mee in duplo cum illorum inmelioraciones. Et ac
donado firmis et stabilis permaneat omnique tempore.

Facta donacione vi.° id. sept., a. v.° régnante Ugone, rege.
S + m Seniofredus, levita, ss. et hac donacione fecit et firmare rogavit;

S + m Domenicho; S + m Suniario; S + m Sennemiro.
S + m Senderedus,, presbiter, qui hec scripsi cum lifteras rasas in verso vim

et ss. die et anno quod supra.

— 229 —

272. çgi, septiembre 22.

Los herederos testamentarios de Gudisclo dan al Monasterio unas propiedades
sitas en La Guardia, cerca de Montserrat.

REGESTA: Mas, Notes, iv, 144-s (n.° ccxxxvi). — Duran, Las relaciones, 237.
A. C. A., Cart., f. 212 v, n.° 660.

In nomine Domini. Ego Odo, gratia Dei abba, et Seniullo, et Lobeta, fe-
mina, nos simul in unum donatores sumus domum s. Cucuphati Octavianensis
cenobii. Manifestum est enim quia precepit nobis qd. Gudisclo, quando ad ex-
tremam venit voluntatem, unde iudicium obligatum tenemus infra metas tem-
porum a seri[e] condicionis, indice ordinante, editus, ut cartam donacionis fe-
cissemus ad cenobium supra taxatum, sicuti et facimus. Donamus namque ei
terras et vineas, casas et curtes, solos et superpositos, cum diversa hedificia,
cum arboribus et pomiferis, cultum vel heremum. Que est hec omnia in comi¬
tate Barch., in terminio de ipsa Guardia, prope de Monte Serrato, in confinio
de ipsas Amindolellas. Affrontât hec omnia : de parte orientis in ipsa strata
publica, et in terra de s. Cecilia vel de Elar, de meridie in ipso torrente et in
vinea de s. Maria, de occiduo in ipso torrente, de circi in ipsa serra et in
terra de Onrado. Et ipsa vinea affrontât : de parte orientis in ipso torrente,
de meridie in vinea de s. Cecilia et de Guifredo, de occiduo in ipsa terra here-
ina de Udalardo, vicescomite, de circi in vinea de Ervigio. Quantum istas
afrontaciones includunt et bis limitibus ambiunt, sic donamus et omnia ad
cenobium supralibatum, ab integre, et dicioni eis committimus, sub ea videlicet
racione ac tenore, ut filios masculos de qd. Gudisclo iam dicto hec omnia te-
neant et possideant, et serviri faciant ipsa tascha ad domum iam dictum, et
post obitum illorum, remaneat predicta omnia ad cenobium suprataxatum,
totum ab integre, ut servientes ipsius cenobicos habeant in omnibus licenciam
ex bis omnibus agere et facere, quemadmodum et de aliis munificenciis domui
ipsius pertinentibus. Quod si nos donatores aut et alicuius hominis viventis,
qui banc mercedem largicionis venerit pro inrumpendum, citius evanescat eius
assercio, et insuper componat bec omnia suprataxata in quadruplum ad ceno¬
bium sepe nominatum prout sancti Patres sanxerunt, et in antea ista donacio
firma permaneat omnique tempore.

Facta donacio x.° kal. octobris, a. v." régnante Ugone rege, qui et dux
fuerat pridem.

Odo, gratia Domini abba cenobi s. Cucuphati, ss. ; S-h m Seniuldo;
S + m Lobeta, qui ista donacione fecimus et firmare rogavimus; S 4-m Ven-
l'ello; S-h m Guifredo Adaluf ; S + m Godmar; ^ Wustrimiro.

Bonushomo, levita, scripsi et ss. cum literas in verso v.°, in duos locos,
et superpositas, ubi dicit "de ipsa Guardia", vel ubi dicit "ad domum iam
dictum", die et anno quod supra.
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273. 991, noviembre 30.

Jngilberto (Josfredo) permuta con el abat Odón unas tierras y prápiedades
que poesía en "Palacio Ausido", cerca del Ripoll, por otras propiedades
que le cede el Monasterio.

REGESTA: Balari, Orígenes, 538, 549.—'Mas, Taula, 402-, Notes, iv, 145 (n.° ccxxxvii).
A. C. A., Cart., f. 59, n." 222.

In nomine Domini. Ego Ingilberto, que vocant lozfredo, comutator sum
vobis Odo, gratia Dei abba, simul cum fratres suos moñacos s. Cucuphati ce-
nobii. Manifestum est enim quia comutator sum vobis terras et vincas et orto,
cum pomiferis, et casalem meum proprium, quod babeo in comitato Barch.,
in terminio de Palatio Auzido, prope Riopullio; advenit mihi per mea compa-
racione vel per quacumque voce. Que affrontât ; de parte circi in terra de
Vidinille, femina, eredibusque suis, de aquilonis in terra de Gotmar, presbiter,
de meridie similiter, de occiduo in terra de Druda, femina, que fuit qd. Quan¬
tum istas affrontaciones includunt, sic comuto vobis terras et vineas, orto
cum pomiferis et arbores, et ipsa fonte que ibidem est apud ipsum casale, ab
integrum, simul cum exios vel regressios suos, et accepi ego comuto vobis in
placitum. Quem vero predictas terras et vineas, orto cum pomiferis et arbores,
et ipsa fonte que ibidem est apud ipsum casale, et omnia superius comprehensa
que ego vos comuto, de meo iuro in vestro trado dominio et potestatem, ab
omni integritate, perhenniter vobis habendi, possidendi et vobis presenti et
successores vestros futuri. Quod si ego comutator, aut ullusque homo qui con¬
tra banc comutacione venerit ad inrumpendum, non boc valeat vindicare, sed
componat aut componamus vobis cenobii bec omnia in quadruplum simul cum
omni sua inmelioracione. Et in antea ista comutacio firma permaneat omnique
tempore.

Eacta comutacione 11.° kal. dec., a. v.° régnante Ugo Magnus atque rex.
S-t-m Ingilberto, que vocant laucefredo, qui ista comutacione fecit et fir¬

mare rogavi; Ss. Erovigus; S + m Petro; S + m Bonutio; S + m Candidas;
S-bm Tedbertus, ss.

S-fm Suniefredus, presbiter, qui bec scripsi et ss. cum litteras rasas vel
emendatas in verso vi.° die et anno quod supra.

274. 992, enero 14.

Teuderico (Conill) y Tórtola, limosneros de Fruitós, consignan a San Cugat
las prápiedades que el difunto poseía en Masquefa.

REGESTA: Balari, Orígenes, 552. — Mas, Notes, vi, 196 (n." mccxliii).
A. C. A., Cart., f. 1667;, n.° 537.

In nomine Domini. Ego Teuderigo, que vocant Cunillo, et Tortora, femina,
nos qui sumuS elemosinarii de qd. Fruitosso, donatores sumus a domorum
s. Cucufati. Manifestum est enim quia precepit nobis qd. Eruitosso per suum
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testamentum unde iudicium obligatum tenemus a sserie condicionis editum,
ordinavit indice ut donacione fecissemus a domoi'iim s. Cucufati, sicuti et
facimus. Donamus namque ibidem kasa cum solo et superposito, et ipsa terra
et ipsos ai"bores, qui ibidem sunt, et vinea; qui est hec omnia in comitatu
Barch., infra termine de Mazechefa vel de Apiarias. Et afrontat ipsa kasa
simul cum ipsa curte et ipsa terra cum ipsos arbores : de orientis in ipsas ribas
de s. Cucufati, de meridie in kasa et terra de Speciosa vel suos eres, de occi¬
duo in ipsa via, de circi in ipso plantario de vineas s. Cucufati; et ipsa vinea
affrontât: de orientis in ipsas ribas de s. Cucufati, de meridie in-ipso plantario
de s. Cucufati, de occiduo in ipsa via, de circi in vinea s. Cucufati. Quantum su¬
pra scriptas afrontaciones includunt, sic donamus a domorum s. Cucufati vel eius
servientes, cum exiis vel regressiis earum, a proprium ; in tale videlicet racione
ut teneat posteritas sua vel uxor sua in subiusione s. Cucufati, donare faciant
ipsa tasca a domorum s. Cucufati per omnes singulos annos. Quod si nos
donatores aut ullus homo, qui contra ista donacione venerit ad inrumpendum,
non hoc valeat vindicare, set componam aut componamus ipsa hec omnia in
duplo cum omnem suam inmelioracione, et in antea ista donacione firma per¬
manent omnique tempore.

Facta ista donacione xviiii." kal. feb., a. v.° régnante Ugone rege.
S d-m Teuderigo, que vocant Cunillo; S 4-m Tortora, qui ista donacione

fecimus et firmare rogavimus; S-bm Loderigo; S + m Saburido; S 4-m Reco-
sindo; S 4-m Igila; S 4-m Poncio; S 4-m Lopardo; S 4-m Goltredi; S 4-m Wi-
fredo.

S 4-m Loduuno, presbitero, qui ista donacione scripsi et ss. die et anno
quod supra.

275. 992, enero 18.

Seniollo hace donación al Monasterio de dos viñas del término de "Palacio
Ausido".

REGESTA: Mas, Taula, 408-9; Notes, iv, 146 (n.® ccxxxviii). — Aeseicher, Études, zg.

A. C. A., Cart., f. 66 v, n.® 258.

In nomine Domini. Ego Seniollo, donator sum Deo et s. Cucufati cenobii.
Magnum mihi gaudium Deum laudare et glorificare et de mea vinea s. Dei
Ecclesia honoraré adque concedere. Audiente predicationem sanctorum Patrum
que helemosina a morte libérât animam, cognoscente me peccati macula ho-
nustum, compunctus divina pietate, ut pius et misericors sit Dominus in pec-
catis meis; propterea sic dono ad domum s. Cucuphati modiatas ii de vineas
legitimas meas proprias, qui mihi avenit per mea comparatione sive per qua-
cumque voce. Et est in comitatu Barchinona, in terminio de Palacio Auzido;
et affrontât : de parte orientis et de omnesque partes in vinea de s. Cucuphati.
Quantum in istas affrontaciones includunt, sic dono ipsa vinea a domum s. Cu¬
cuphati, in taie conventum quod ego, donator, tenea[m] ipsa vinea per pium
benefitium, et Îabore[m] et dare faciat ipsa tascha in diebus vite mee; et post
übitum meum teneat posteritas mea et laborant et donare faciant ipsa medie-
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tate ad domum s. Cucufati, ab integrum, cum exio et regressió suo; et est
raanifestum, et de meo iure a predicto s. Cucuphati trado ut in perpetuum sitexinde honoratus. Quod si ego donator, aut ullusque homo, qui contra bancista donacione venerit pro inrumpendum, non hoc valeat vindicare, sed com-
pcnat aut compono de domum s. Cucuphati ipsa vinea in duplo cum omnem
suani inmelioracione, et ista donatione firmis -jestabilis}- permaneat omniquetempore.

Facta donacione x.°v.° kal. feb., a. v.° régnante Ugo Magno, rex.
S + m Seniollo, qui ista donacione fecit et firmare rogavit; S + m Vuite-

sindo; S + m Argemiro; Ss. Suniario, presbiter.
S + m Petricius, presbiter, qui hec scripsit ss. die et anno quod supra.

276. 992, enero 31.

Mel permuta con el abad Odón cuatro piesas de tierra y tres viñas sitas en
Palomar por unas tierras,y una casa situadas en Canalias.

REGESTA: Carreras, Palomas, 204. — Mas, Notes, iv, 146-7 (n.® ccxxxix).
A. C. A., Cart., f. 307, n.® 931,

In nomine Domini. Ego Mel, femina, comutatrice sum vobis Oddone, gratiaDei abba, fratresque vestros monachos s. Cucuphatis cenobio. Per banc scriptu-
ram comutacionis mee comuto vobis aulodem meum proprium, id sunt, terras
cum cassas, et curtes, et ortos cum arboribus, et cum ipso prato et vineas,
qui mihi advenit per ereditatem parentum meorum, vel per quacumque voce;
et est bec omnia, in comitatu Barch., in locum quem dicunt Palomar, vel propeipsum locum quem dicunt ad ipsas Cigas ; qui affrontât ipsas terras cum cassas,
et curtes, et orto cum arboribus, et cum ipso prato : de parte circi in ipso
orto de Gotmaro episcopo, sive de Ermetruit, femina, de aquilonis in ipso
rego, de meridie in terra de Gotmaro, episcopo, de occiduo in ipso aulode deSeniofredo. Et alia pecia de terra affrontât ; de ipsas m partes in terra de■Seniofredo supranominato, et de alia parte in terra de Gotmar, episcopo. Etalia pecia de terra affrontât : de circi in terra de Gotmar, episcopo, de aqui¬lonis et de meridie et de occiduo in terra de Ermetruit, femina. Et alia peciade terra affrontât ; de circi in terra de Gotmar, episcopo, de aquilonis in terrade s. Eulalia, de meridie in via, de occiduo in terra de laginto. Et ipsa i vineaaffrontât: de aquilonis in vinea de Todalego, de meridie in ipso torrento, deocciduo in ipsa strada, de circi in vinea de Navio vel de Bellushomo. Et affron¬
tât ipso vineale : de circi in vinea de Exilio vel in ipso torrente, de aquilonisin vinea de Gotmaro, episcopo, de meridie in vinea de Ausilio, de occiduo in
ipsa strada. Et alia vinea affrontât : de circi in vinea de Desiderio, de aquilo¬nis in ipsa strada, de meridie in vinea de Seniofredo, de occiduo in vinea de
Aruendo. Quantum istas afrontaciones includunt sic comuto vobis predictaomnia, ab integre, et iuri vestro transduco atque trado. Et accepi ego in meacomutacione alias terras et cassa qui vos michi comutastis in supradicto co¬
mbato, in Vállense, in locum quem dicunt Chananilias ; est manifestum. Quem
vero predicta omnia, que vobis comuto, de meo iure in vestro trado dominio
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et potestate, ut quiquid exinde agere vel facere volueritis, plenam in omnibus
licencian! pociatis. Et si ego comutatrix, aut alicuius homo, qui contra hanc
coniutacione venerit ad inrunipendum, non hoc valeat vindicare, sed coniponat,
aut componam vobis predicta omnia in duplo cum omnem suam inmelioracio-
nem, et antea ista coniutacione firma permaneat omnique tempore.

Facta carta comutacione ii.° kal. feb., a. v.° quod cepit Ugo magno regnare.
S +m Mel, femina, que ista comutacione fecit et firmare rogavi; S + m Leo¬

pardo; S-bm Otger; S-l-m Witesindo; S-fm Altemir; S-t-m Wilielmus;
S + m loannes; Galindus, sacer, ss. ; S + m Wifredus, ss.

S + m Gelmirus, presbiter, qui hec scripsit et ss. cum litteras superpositas,
quod sunt verso ill, die et anno quod supra.

277. 992, febrero 18.

Ennego (Bonfill) y Erovigio, testamentarios de Teudisclo, entregan al Mo¬
nasterio de San Cugat y al de San Pedro de las Fuellas el alodio de "Vila
de Llops", en los términos de Olèrdola y Olivella o Marítima.
REGESTA; Mas, Taula, 252; Notes, iv, 147 (n." ccxi,). — Pedemonte, Notes, 82.
A. C. A., Cart., f. 140, n.° 455.

In nomine Domini. Ego Ennego, quem vocant Bonofilio, et Erovigio, nos
simul in unum donatores sumus domum s. Cucufati Octavianensis cenobio,
vel domum s. Patri, qui est cenobium prope muros Barchinonensis situs. Ma-
nifestum est enini quia precepit nobis qd. Teudiscli, indici, per suum testa-
inentum, quando ad extremam venerat voluntatem, unde indicium obligavimus,
indices ordinantes, infra metas temporum a sserie condicionis editus, ut car-
tam mercedem largitionis fecissemus ad cenobios supralibatos de aliquantulis
suis alodibus, sicuti et facimus. Donamus namque eis, id est, ad domum s. Cu¬
cufati et ad domum s. Petri suprataxatis equaliter atque conmuniter sen et
pariliter alaudem vel villam que dicunt Villam de Lupos, cum eorum terminis
vel eorum adiacenciis, cum terris et vineis, cum domibus et curtibus, cum ipsa
ecclesia que infra est et altaria venerata, vel et cum universis edificiis atque
plantariis, silvis, garricis, montibus, vallibus atque collibus, pontibus cum eorum
discursibus, aquis, pratis, pascuis, scopulis, ligna quoque diversi generis, cultum
vel heremum, cum omnia et in omnibus, totum ab integ-jrj-e, quicquid dici vel
et nominari potest. Que est hec omnia, que supra resonat, in comitato Barch.,
in ipsa Marchia, insta Penitense, infra términos de Olerdula, vel de Olivella,
vel de ipsa Maritima. Que afrontacio aquilonaris prima, que vocatur oriens, co-
nectit se atque coniungit cum terminis que vocitantur Castrum Olivella, et sic
inde ascendendo graditur per ipsam serram quem super ipso puteólo de Lan-
govardo, et pertingitur usque ad ipsum pugium que dicunt Ozuzio, de meridie
affrontât in ipsum collum que dicunt de Bonella, sive in ipso fitore, vel in
termine de Canellas, de occiduo affrontât in ipso torrente, qui tempore pluvie
discurrit, et transit subtus ipsam rocham que dicunt Corbatera, de circi affron¬
tât in ipsa cigia vel in ipsum alaudem qui fuit de qd. Sinderedi, filiuni qd.
Sunifredi, sive in cacumine moncio que dicunt Papiolo, et sic inde descendendo

— 234 —

graditur per ipsa serra serramque et deducitur usque ad prefatum torrentem
subtus Corbatera. Quantum istas affrontaciones includunt, et his limitibus am-
biunt, sic donamus ea omnia ad iam dictes cenobios utendi comuniter, ac
fruendi pariliter, iure perpetuo, simul cum exiis et regressiis earum, ad illo-
rum proprio, ob remedium et indulgentiam omnium peccatorum ex anime de
predicto Teudisclo qd., iudici, testator ac largitor rei huius omnia, ut servientes
vel cenobitantes predictos cenobios habeant licentiam ex ea omnia agere et
facere quemadmodum et de aliis munificenciis domos illorum pertinentibus.
Et si nos donatores aut alicuius hominis viventis ex quarumcumque religione
qui contra hac mercedem largitionis venerit ad inrumpendum, ad nichilum re-
meet eius vocis exageració atque eius improba temeracio, et insuper componat
atque componamus prefata omnia ad cenobios suprataxatos in quadruplum
prout sancti Patres sanxerunt, et in antea huius texituli collacionis firma per-
maneat omnique tempore.

Facta donacione xni." kal. marcias, a. v.° régnante Ugone rege, qui dux
fuerat pridem.

S-fm Ennego, que vocant Bone Filio; S-bm Erohigio, qui ista donacione
fecimus, et firmare rogavimus; S + m Audegario; S + m Ballomar; S-fm Teu-
deberto ; S-fm Amallo ; S-fm Gondemar ; S-fm Petrus ; S+m Leopardo ;
S + m Venrelle.

^ Bonushomo, levita, scripsi et ss. cum duas litteras superpositas, id est
."at", die et anno quod supra.

278. 992, febrero 18.

Geriberto, hijo del vizconde Guitard, vende al abad Odón los molinos y el
agua de los ríos Noya y de Bitlles, por tres onzas de oro y unas tierras
y viñas junto a la iglesia de San Juan de la Torre.
REGESTA: Balari. Orígenes, 124. — Carreras, Lo Montjuich, 317. — Mas, Notes, iv,

148, (n." ccxn). '

A. C. A., Cart., f. Jsgv, n." 515.

In nomine Domini. Ego Gueriberto, filius Guitardi, vicecomitis, qd., vin-
ditor sum vobis Odo, aba, et fratres cenobitantes in monasterio s. Cucuphati
Octovanensis cenobio, emptores. Per hac scriptura vindicionis mee vindo
vobis terra cum molinos ad molendum structos, cum arboribus, cum rego et
subtusrego, et ipsa aqua de Annolla, et de rio de Berilas, tota ab integrum,
meum proprium; qui mihi advenit per genitores meos vel et per quacumque
voce. Et est hec omnia in comitato Barch., infra termines de castrum Subira-
tos, iusta alodem s. Cucufati, s. Maria de Monistiroio vocitatum; que affrontât
hec omnia; de parte circi in predicto alode s. Cucuphati, *de orientis similiter
in alode s. Cucufati* vel in terra de Honorato, de meridie in alode s. Cucu-
¡)hati, qui fuit de Ellel)allo, de occiduo similiter in alode s. Cucuphati prefato.
Quantum istas affrontaciones includunt, sic vindo vobis ipsa terra cum ipsos
molinos et ipsa aqua de Auolla et de rio de Berilas, tota ab integre, ex utra-
que parte, et arboribus, in propter precium uncias m de auro cocto, et terra
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ex nostro monasterio iam dicto cum vinea et garriga que habemus iusta eccle-
siam s. lohannis, qui est infra termine de predicto castro Subirados, prope
ipsos gorgos qued vos emptores mibi dedistis et ego vinditor manibus recepi ;
est manifestum. Quem vero predicta omnia, que vobis vindo, de meo iure in
vestro trado dominio, simul cum exiis et regressiis earum, in iure perjretuo,
ut quicquid ex ipsa terra cum ipsos molinos agere elegeritis, vel ex ipsas pre-
fatas aquas operare volueritis, plenissimam in omnibus licentiam babeatis in
cunctis que vobis libite fuerit modo vel omnique tempore. Quod si ego vinditor,
aut alicuius bomo qui contra bac vindicione venerit ad inrumpendum, non boc
valeat vendicare, sed componat, aut componam vobis monasterioque supralibato
iam dicto omnia in quadruplum cum omnem sui inmelioracionem, et in antea
ista vindicio firma permaneat omnique tempore.

Facta vindicione xiii.° kal. marcias, a. v.° régnante Ugone rege, qui dux
fuerat pridem.

Heribertus qui ista vindicione feci et firmare rogavi; S + m Auropino;
S + m Audegario; S + m Godemar; S + m Teudeberto; S + m Ballomar;
S + m Lopardo; S + m Gondemar; Ss. Wimara, iudice, ss.

Bonushomo, levita, scripsi et ss. cum verbum fusum ubi dici "de me-

ridie", die et anno quod supra.

279. 992, febrero 22.

El abad Odón vende a Gerberto Gtiifardo tinas tierras y viñas y tres onzas de
oro por los molinos y el agua de los ríos Efoya y de Bitlles.

REGESTA; Mas, Notes, iv, 148-9 (n.° ccxlii).
A. C. A., Cart., f. 160, n.° 516.

In nomine Domini. Ego Oddo, gratia Dei abba, cum congregacione s. Cu-
cupbati, vinditores sumus tibi Geriberto, filium Guitardi, vicescbomiti, em-
tore. Per banc scripturam vindicionis noster vindimus tibi terra nostra 'pro¬
pria s. Cucufati, simul cum ipsa vinea et ipsa garriga, qui ibidem est, et un-
cias iii de auro cbocto. Et est ipsa terra et vinea, et ipsa garriga in comitatum
Barquinonense, in terminio de cbastrum Subirado, iusta .domum s. loannis,
prope ipsos gorgos; ec omnia tibi vindimus, cum suis afrontacionibus, et cum
exios et regressios suos, ab integre, ad tuum proprium. Ec omnia superius
scripta vindimus tibi, et accepimus de te in precium terras et mulinos, cum
ipsa aqua de Annolla, et rio de Birlas, vel quiquid ad ipsos mollinos pertinet;
et est bec omnia iusta ipsum alaude de s. Cucupbati que vocant Munistirolo,
qui est infra termine de Subirado. Quod si nos vinditores, aut ullusque bomo,
qui ista vindicione inrumpere voluerit, non boc valeat vindicare, sed componat
aut componamus tibi et omnia supranomina, totum in duplo cum omnem suam
inmelioracione, et in antea ista vindicione, firmis permaneat omnisque tempore.

Facta scriptura vindicionis viiii." kal. marci, a. v.° régnante Ugone rege.
1?; Odo, gratia Dei abba, cenobii s. Cucufati ; Ss. Alaricus, presbiter et

monacbus ; Sisoaldus, presbiter et monacbus, ss. ; S + m Ato, monacbus, ss. ;
Ermemirus, levita et monacbus ; Giscafredus, presbiter et monacus, ss. ;
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Senderedus, presbiter et monachus, ss. ; lohannes, levita et monachus, ss. ;
vVadamir, levita et monachus; Parnulfus, levita et monacus; Senderedus,
presbiter et monachus, nos simul in unum cuneta congregacione s. Cucufati
banc vindicione fecimus et firmare rogavimus, ss. ; S + m Godemarus;
S + m Lopardo; S + m Audegario.

Ss. Durandus, sacer, scripsit et ss. die et anno quod supra.